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Tasa por entrada de vehículos a través de las aceras y
reservas de vía publica para aparcamiento exclusivo,

parada de vehículos, carga y descarga de mercancías de
cualquier clase

Los contribuyentes afectados por el mismo podrán
realizar el pago de su deuda tributaria en las entidades de
crédito que a continuación se relacionan, debiendo acudir
provistos de los necesarios documentos cobratorios, ya que
las entidades colaboradoras no pueden expedirlos:

Caja de Ahorros de Murcia
Caja de Ahorros del Mediterráneo
La CAIXA
Banco Santander Central Hispanoamericano BSCH
BBVA
Banco Popular Español
CAJAMAR
Caja Rural Central
Caja de Ahorros y M. de Piedad de Madrid

Además, el padrón correspondiente, se encuentra expuesto
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento  de Beniel, y contra el
mismo, se podrá interponer recurso de reposición, previo al
contencioso-administrativo, en el plazo de un mes, a contar
desde el día siguiente de la publicación del presente anuncio.

Los contribuyentes que por cualquier circunstancia no
reciban en su domicilio los documentos de pago, podrán
solicitar un duplicado, dentro del período de cobranza en las
oficinas de la Agencia Regional de Recaudación.

Se hace advertencia de que, transcurrido el plazo de
ingreso, las deudas serán exigidas por el procedimiento de
apremio y devengarán recargo de apremio, los
correspondientes intereses de demora, y en su caso las
costas que procedan.

Los sujetos pasivos podrán domiciliar el pago de los
tributos a los que se refiere este anuncio en cuentas abiertas
en entidades de depósito, con oficina en la demarcación
correspondiente. Para ello dirigirán comunicación al órgano
recaudatorio correspondiente al menos dos meses antes del
comienzo del período recaudatorio. En otro caso surtirán
efecto a partir del período impositivo siguiente.

Lo que se hace público, para general conocimiento en
cumplimiento de lo preceptuado en los artículos 124 de la
Ley General Tributaria y 88 del Reglamento General de
Recaudación.

En Murcia a 2 de mayo de 2002.—El Jefe del Servicio de
Gestión y Recaudación en Periodo Voluntario, Juan José
Aroca Martínez.
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Consejería de Economía y Hacienda
Oficina Liquidadora de Caravaca de la Cruz

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4565 Notificación a los sujetos pasivos.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Intentada la notificación expresa a cada uno de los
sujetos pasivos que abajo se relacionan, y no habiendo sido
posible la práctica de la misma, en virtud de lo establecido

en el artículo 105 apartado 6 de la Ley General Tributaria, en
su redacción dada por Ley 66/1997, de 30 de diciembre,  por
medio del presente anuncio, se notifica a los contribuyentes
que a continuación se relacionan,  para que en el plazo de 10
días contados a partir del siguiente de publicación del
presente anuncio en el Boletín Oficial de la Región de Murcia,
, comparezcan en la Oficina Liquidadora de Caravaca, sita en
Plaza Francisco Martínez Mirete, s/n, para ser notificados de
las liquidaciones y los expedientes de comprobación de
valores practicados por el Impuesto que se indica y
referentes a los expedientes que se relacionan, y que se
tramitan en esta Oficina.

Asimismo, y en cumplimiento de lo establecido en el
citado artículo 105.6 de la Ley General Tributaria, el anuncio
de la citación a los sujetos pasivos relacionados,  se expone
en la Oficina Liquidadora de Caravaca de la Cruz, para
conocimiento de los interesados.

Transcurrido el plazo de 10 días sin que se hubiese
producido la comparecencia en esta Oficina Liquidadora
para ser notificados los sujetos pasivos, la notificación se
entenderá producida a todos los efectos legales desde el día
siguiente al del vencimiento del plazo señalado para
comparecer. Producida la notificación comenzará el plazo de
pago en período voluntario de las liquidaciones, siendo dicho
plazo el siguiente:

· Si la notificación se realiza en la primera quincena del
mes: Hasta el día 5 del mes siguiente

· Si la notificación se realiza en la segunda quincena del
mes: Hasta el día 20 del mes siguiente.

Asimismo, se pone en conocimiento de los sujetos
pasivos, que contra los actos administrativos de liquidación
tributaria y fijación de las bases imponibles, puede
interponerse, dentro de los 15 días hábiles siguientes al de
la notificación:

a)Recurso de reposición previo al Económico
Administrativo ante esta Oficina Liquidadora, o

b)Reclamación Económico Administrativa ante el
Tribunal Económico Administrativo Regional de Murcia.

No podrán simultanearse ambos Recursos. Su
interposición no paraliza la obligación de efectuar el ingreso
dentro de los plazos citados. Igualmente, contra el resultado
del expediente de comprobación de valores, podrá solicitarse
en esta Oficina Liquidadora la Tasación Pericial
Contradictoria.

CONCEPTO: Impuesto sobre Transmisiones
Patrimoniales y Actos Jurídicos Documentados

Liquidación: 120568/2001
Expte.: 1998/CA/SU/240
Apellidos, Nombre: Sandoval Piñero, María Paz
D.N.I.: 74326656V
Domicilio: Correg.Juan F.Luja, 52
Municipio: Madrid
Imp.: 178.160.-ptas

Caravaca de la Cruz, 20 de marzo de 2002.—El
Liquidador, José-Antonio Ruiz-Rico Diez.
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II. ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL

ESTADO
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1. DELEGACIÓN DEL GOBIERNO
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4594 Instrucción de expediente para la autorización de
actividades de vuelos de fotografía, publicidad y
observación y patrullaje.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por don Rodolfo Gutiérrez Sánchez, Director de
Administración de Álamo Aviación, S.L., se solicita de esta
Delegación del Gobierno, la instrucción de expediente para la
autorización de Actividades de vuelos de fotografía,
publicidad y observación y patrullaje, sobre la provincia de
Murcia, por el periodo de un año.

Lo que se hace público para conocimiento de los Sres.
Alcaldes de la Provincia, a los efectos de Audiencia que
previene la Orden de la Presidencia del Gobierno de 20 de
diciembre de 1966, a fin de que en el plazo de diez días, a
partir de la publicación de la presente circular, puedan
formular las alegaciones pertinentes sobre dicha petición.

El Delegado del Gobierno, P.D., (C.16-12-93 «Boletín
Oficial de la Región de Murcia» 21-12-93).—El Secretario
General, Joaquín Albaladejo Ayuso.

‡ T X F ‡
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2. DIRECCIONES PROVINCIALES DE MINISTERIOS
‡ A F ‡

‡ O C ‡

Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales
Instituto Nacional de Empleo

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4381 Notificación de resolución de extinción de
prestaciones por desempleo.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Relación de beneficiarios de prestaciones por
desempleo que, en trámite de notificación de resolución de
extinción de prestaciones por desempleo, según lo

dispuesto en los artículos 30.2..2 y 46.1.2 de la Ley 8/88, de
7 de abril («Boletín Oficial del Estado» 15-4-88), sobre
Infracciones y Sanciones de Orden Social, nueva redacción
dada por la Ley 22/93, de 29 de diciembre («Boletín Oficial
del Estado» 31-12-93), han resultado desconocidos o
ausentes.

Apellidos y nombre: Villanueva Blanco, Juan.

D.N.I.: 22.963.818.

Último domicilio conocido: Mojuelo, 11, Bº,  30394
Canteras (Cartagena).

Fecha sanción: 06-04-00.

Motivo: No solicitar baja en p. desem.

Se hace saber a los trabajadores comprendidos en
la presente relación el derecho que les asiste para
presentar ante la Dirección Provincial del INEM la
preceptiva reclamación previa a la vía jurisdiccional en el
plazo de treinta días siguientes a la publicación en el
«Boletín Oficial de la Región de Murcia», según lo
dispuesto en el artículo 71 del Real Decreto Legislativo 2/
95, de 7 de abril, por el que se aprueba el Texto
Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral («Boletín
Oficial del Estado» número 96 de 11 de abril),
advirtiéndoseles que, transcurrido dicho plazo sin haber
hecho uso del derecho que les asiste, esta Dirección
Provincial procederá a reclamarle el cobro indebido que
genere la mencionada sanción.

Murcia, 25 de febrero de 2002.—El Director Provincial,
Pedro Abellán Busquier.

     (D.G. 57)
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Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales
Tesorería General de la Seguridad Social
Direccion Provincial de Murcia

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4332 Notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

El Jefe de la Unidad competente de la Tesíreria General de la Seguridad Social, respecto de los sujetos responsables
que figuran en la rólacion adjunta, por deudas a la Seguridad Social cuya cuíntia total asciende a la cantidad que asimismo se
indica en la citada relócion, ha dictado la siguiente

PROVIDENCIA DE APREMIO: En uso de la facultad que me confiere el artículo 34 de la Ley General de la Seguridad
Social, Texto Refundido aprobado por Real Decreto Legislativo 1/1994, de 20 de junio (B.O.E. 29-6-94) y el artículo 110 del
Reglamento General de Recaudación de los Recursos del Sistema de la Seguridad Social, aprobado por Real Decreto 1637/
1995, de 6 de octubre (B.O.E. 24-10-95), ordeno la ejecución contra el patrimonio del deudor.

Por haber resultado infructuosas las gestiones tendentes a la determinación del actual domicilio del deudor, procede
practicar la notificación de la providencia de apremio, conforme preve el artículo 109 del Reglamento General de Recaudación,
mediante la publicación del presente anuncio en el tablón de edictos del Ayuntamiento del último domicilio conocido del
deudor y en el Boletín Oficial correspondiente.


